Администрация Днепровского сельского поселения
Новодугинского района Смоленской области

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» декабря 2016г. №117
с.Днепровское

О присвоении адреса
административному зданию

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Уставом Днепровского сельского поселения Новодугинского
района Смоленской области, заявлением Козловой Раисы Дмитриевны

Администрация Днепровского сельского поселения Новодугинского района
Смоленской области постановляет:

1. Присвоить административному зданию -  СОГБУ «Болшеский специальный
дом для престарелых и супружеских пар пожилого возраста», расположенному в
д.Болшево Новодугинского района Смоленской области, с кадастровым номером
67:13:0120101:184 адрес: Смоленская область, Новодугинский район, д.Болшево,
ул.Центральная, дом 10

2. Направить данное постановленц^4#1Й^ч«М\соответствующих изменений,
в регистрационные органы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
V A *

Щ ж ? ¥
4.Я4Г "

Глава Администрации
Днепровского сельского поселения
Новодугинского района Смоленской области С.Я.Огурцов